
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

« 22 »  июля 2021 года № 524 
 

 

О внесении изменений в состав Координационного Совета 

по физической культуре и спорту в ЗАТО Видяево, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 21.02.2018 № 183  
 

В целях совершенствования межведомственного взаимодействия                                

по вопросам физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево и в связи с 

кадровыми изменениями,  

 

п о с т а н о в л я ю: 
 

 1. Внести изменения в состав Координационного совета по ЗАТО 

Видяево (далее – Совет), утвержденный постановлением Администрации 

ЗАТО Видяево от 21.02.2018 № 183 «О Координационном совете по 

физической культуре и спорту в ЗАТО Видяево» (в редакции от 13.01.2020 № 

10), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. И.о. начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной 

политики администрации ЗАТО Видяево (Озерова Е.А.) организовать работу 

Совета в соответствии с Положением о Координационном совете по 

физической культуре и спорту в ЗАТО Видяево, утвержденным 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 06.02.2018 № 150. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте органа местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево Н.В. Никишина 
 

 

 



Приложение к постановлению 

Администрации ЗАТО Видяево 

от « 22 » июля 2021 г. № 524 

  

«Приложение к постановлению  

Администрации ЗАТО Видяево 

от 13.01.2020 г. № 10 

 

 

СПИСОК  

персонального состава Координационного совета по физической 

культуре и спорту в ЗАТО Видяево 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: 

Бугайчук Александр Евгеньевич – председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево. 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ: 

Дубовая Лидия Николаевна – начальник отдела образования, культуры, 

спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево. 

СЕКРЕТАРЬ СОВЕТА 

Христова И.А. – специалист 1 категории отдела ОКСМП 

администрации ЗАТО Видяево. 

 

ЧЛЕНЫ СОВЕТА: 

1. Бижан В.П., директор МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО Видяево; 

2. Коцегуб С.И., директор МБУ ДО ЗАТО Видяево ЦДО «Олимп»; 

3. Патраманская О.В., директор МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево; 

5. Скакун И.Н., учитель физической культуры МБОУ ЗАТО Видяево 

СОШ № 1; 

6. Цыганков О.А., преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ ЗАТО 

Видяево СОШ № 1; 

7. Носенко Т.А., учитель физической культуры МБОУ ЗАТО Видяево 

СОШ № 1; 

8. Соколова Г.В., педагог дополнительного образования МБУ ДО 

ЗАТО Видяево ЦДО «Олимп»; 

9. Шулика О.С., инструктор по физической культуре МБДОУ ЗАТО 

Видяево «Детский сад №1 «Солнышко»; 

10. Щербакова Ю.А., инструктор по физической культуре МБДОУ 

ЗАТО Видяево «Детский сад №2 «Ёлочка»; 

11. Стародубцев Ю.А., начальник по физической подготовке 7-ой 

дивизии ЗАТО Видяево (по согласованию); 

12. Безродный В.В., начальник по физической подготовке в/ч 77360-Б 

ЗАТО Видяево (по согласованию); 

13. Солодовников Н.Н., председатель общественной спортивной 

организации «Клуб любителей волейбола» (по согласованию).»  

 
 

 
 

 

 
ро 

 
 

 

 
 

 
 

 
 


